
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 3630/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 8 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości Gminy Miejskiej Kraków 
 
 
Na podstawie art. 10, art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105, 
2106, z 2022 r. poz. 1488), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 342), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 208, poz.1375) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Wprowadza się zasady (politykę) rachunkowości dla Gminy Miejskiej Kraków, 
szczegółowo określone w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków 
do zapoznania się z zasadami określonymi w załączniku nr 1 i nr 3 do zarządzenia, 
przestrzegania zawartych w nich postanowień, dostosowania postanowień i uregulowań polityk 
rachunkowości obowiązujących w jednostkach do zapisów polityki rachunkowości Gminy 
Miejskiej Kraków oraz przyjęcia odpowiedzialności za ich stosowanie. 

§ 3.  Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków zawiera załącznik 
nr 2 do zarządzenia.  

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta 
oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 3834/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości Gminy Miejskiej Kraków.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


